
Folha:  1/2

CNPJ:

Ipira - SC-C.E.P.:

Rua 15 de Agosto, 342

89669-000

10.456.203/0001-40

Maio/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda.
02.502.448/0001-39

PREGÃO PRESENCIAL

11/2007

1TAC02/2008

A solicitação da empresa para recompor o preço do óleo diesel comum conforme aumento concedido pelo Governo Federal; 

Considerando o comparativo, pelo confronto de Notas Fiscais, em que se verifica a majoração dos preços unitários dos combustíveis;

Considerando as disposições do item "11.1" do edital de Pregão Presencial nº. 011/2007, correspondente à Pregão Presencial para o 
fornecimento de combustíveis;

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

09/05/2008

30/05/2008

09/05/2008   a   31/12/2008

15.600,00 Forma de Pagamento: Conforme fornecimento

Número do Processo: 14/2007

Auto Posto Valle do Rio do Peixe Ltda.
02.502.448/0001-39

PREGÃO PRESENCIAL

11/2007

1TAC2/2008

aditar o Contrato Administrativo nº 002/2008, revisando o preço unitário do item "01" da Cláusula Quarta R$ 1,92 (um real e noventa e dois 
centavos) para R$ 2,08 (dois reais e oito centavos) e que passa a vigorar com a seguinte redação:

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

09/05/2008

30/05/2008

09/05/2008   a   31/12/2008

1.200,00 Forma de Pagamento: Conforme Fornecimento

Número do Processo: 14/2007

Coop.de Trab. de Profis. e Serv. Eng. Arq. e Agron
02.696.637/0001-90

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

1TAC36/2007

Aditar o contrato administrativo nº 036/2008, prorrogando oi prazo de vigência, item 3.1 da clausula terceira, em mais 02 (dois) meses.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

30/05/2008

30/05/2008

30/05/2008   a   29/07/2008

0,00 Forma de Pagamento: Conforme contrato 36/2007

Número do Processo: 



Folha:  2/2

CNPJ:

Ipira - SC-C.E.P.:

Rua 15 de Agosto, 342

89669-000

10.456.203/0001-40

Maio/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

Coop.de Trab. de Profis. e Serv. Eng. Arq. e Agron
02.696.637/0001-90

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

1TAC36/2007

Aditar o contrato administrativo nº 036/2008, prorrogando oi prazo de vigência, item 3.1 da clausula terceira, em mais 02 (dois) meses.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

30/05/2008

30/05/2008

30/05/2008   a   31/07/2008

12.01 10.301.0141 1.056.4.4.90.00.00.00.00.00

4.800,00 Forma de Pagamento: 2 parcelas

Número do Processo: 


